VISTO l’Ordine prot. n. 37086 del 28/10/2025 per l’affidamento della fornitura di libri da destinare alla 

Biblioteca del CDS, con la Giuffrè Francis Lefebvre S.p.A. (P.I./C.F. 00829840156), con sede in Milano, via 

Monte Rosa, 91, per l’importo complessivo di € 967,20 (novecentosessantasette/20) I.V.A assolta dall’editore.  

VISTA la mail del 20 novembre 2025 con la quale la Biblioteca ha comunicato che la fornitura dei libri di cui 

al predetto ordine è stata eseguita secondo le modalità sopra indicate; 

DICHIARA 

L’esecuzione regolare e conforme, da parte della Giuffrè Francis Lefebvre S.p.A., per l’importo 

complessivo di € 967,20 (novecentosessantasette/20) I.V.A assolta dall’editore.  

IL RUP